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WURTH SPRAY DO DEZYNFEKCJI
KLIMATYZACJI 300ML

Cena brutto 68,80 zł

Cena netto 55,93 zł

Marka maszyny Bizon, Case IH, Claas, Deutz-Fahr, Fendt,
Ford, Inna, JCB, John

Numer katalogowy części wurth do KLIMATYZACJI

Numery katalogowe zamienników wurth do klimatyzacji

Numer katalogowy oryginału wurth do klimatyzacji

Producent części Wurth

Waga produktu z opakowaniem jednostkowym 1 kg

Opis produktu
rai-bud-2

części łańcuchy oleje filtry

WURTH spray do dezynfekcji klimatyzacji 300m
Specjalny środek do czyszczenia i dezynfekcji układów klimatyzacji pojazdów w tym maszyn rolniczych i budowlanych.

Dezynfekuje, czyści i zabezpiecza

Niezawodny środek od usuwania mikrobów, bakterii i grzybów
Skutecznie usuwa nieprzyjemne zapachy
Zapobiega reakcjom alergicznym, które mogą być wywoływane przez bakterie i inne mikroorganizmy

 

Bezpośrednie stosowanie do wymiennika ciepła układu klimatyzacji dzięki wyjątkowo długiemu przewodowi elastycznemu ze
specjalną dyszą

Długoterminowa skuteczność dezynfekcji i czyszczenia miejsc zabrudzonych
Penetruje grubsze, tłuste warstwy zanieczyszczeń po obfitym rozpyleniu

 

Skuteczność potwierdzona przez niezależny instytut
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Potwierdzone niszczenie drobnoustrojów
100-procentowa redukcja liczby mikrobów w ciągu zaledwie 5 minut

 

Wartość pH: 5,0

 

Nie zawiera AOX

 

Instrukcja

Wyłączyć układ klimatyzacji i wentylację
Włożyć sondę sprayu do spustu skraplacza
Zużyć pół zawartości puszki (ok. 30 s) (zawartość puszki wystarcza na 2 aplikacje)
Wypłukane zanieczyszczenia spływają spustem
Pozostawić do działania na co najmniej 10 min. przed uruchomieniem układu klimatyzacji
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Redukuje zanieczyszczenia gleby i wody, zapobiega problemom z lokalnymi systemami ściekowymi

 

Każda puszka jest wyposażona jest w elastyczny przewód do spryskiwania.

Elastyczny przewód PE o długości ok. 80 cm ze specjalnie opracowaną dyszą

Uwaga

Zalecamy czyszczenie i dezynfekcję układu klimatyzacji (parownik, przewody wentylacyjne itd.) przynajmniej raz w roku.

 

Skuteczność środka została przetestowana w oparciu o wytyczne do przeprowadzania badań i oceny właściwości chemicznych
środków dezynfekcyjnych stowarzyszenia Deutsche Gesellschaft für Hygiene und Mikrobiologie (DGHM).

towar dostępny z naszego magazynu

.

Dzięki dużemu zaangażowaniu i wieloletniemu doświadczeniu w branży oraz zaufaniu klientów prowadzimy firmę, w której
nadrzędnymi wartościami są: profesjonalizm, szybkość i terminowość realizacji zamówień, a także bardzo dobra atmosfera
współpracy.

dystrybutor olejów i smarów firmy Total:

Na innych aukcjach oferujemy również:

- filtry (własny import) do maszyn rolniczych, budowlanych i samochodów ciężarowych

- łańcuchy (własny import) do kombajnów, pras i innych maszyn rolniczych

- oleje znanych producentów Total, Fuchs, Orlen, Mobil, Castrol

- lampy ostrzegawcze ( import) - również na przegubie

- części zamienne oryginalne ( import) do maszyn: Case, New Holland, Steyr, Claas, MF, Fendt, Gerringhoff, John Deere, BISO,

- zamienniki części pasujące do wielu znanych marek maszyn rolniczych

Wszystkie przedmioty są pakowane w mocny karton i dobrze zabezpieczone przed uszkodzeniem

w razie pytań proszę o kontakt z nazwą przedmiotu lub numerem aukcji:

RAI-BUD S.C.

Wydrowice 7, Niemodlin

Zapraszamy!!!
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